
            
 

DRUK NR 123 
Uchwała Nr   29/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                    
na zadanie pn.: „Modernizacja budynku w Gudowie z przeznaczeniem na Centrum Wsi 
Pojezierza Drawskiego” 
 
Na podstawie art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych                       
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się co następuje: 
 

 
§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, w trybie podstawowym, na zadanie pn.: „Modernizacja budynku w Gudowie 
z przeznaczeniem na Centrum Wsi Pojezierza Drawskiego”. 
 
 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Jacek Kozłowski 
 

2. Tomasz Budzyński  
 

3. Zbigniew Dudor 
 

4. Piotr Płażalski 
 

5. Jan Szewczyk 
 

 
 

 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

W związku z przyznanym dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych dla zadania pn. „Modernizacja budynku w Gudowie z przeznaczeniem 
na Centrum Wsi Pojezierza Drawskiego” Powiat Drawski zamierza rozpocząć realizację 
powyższej inwestycji.    

 
Inwestycja polegać będzie na modernizacji budynku gospodarczego w Gudowie w celu 

utworzenia  Centrum Wsi Pojezierza Drawskiego. Nowo utworzone miejsce we wsi Gudowo 
będzie stanowiło centrum usług turystycznych na terenie gminy Drawsko Pomorskie. Powiat 
Drawski poza przeprowadzeniem modernizacji budynku zamierza dostosowywać obiekt do 
zwiększającego się ruchu turystycznego na terenie Pojezierza Drawskiego. Inwestor planuję poza 
utworzeniem stałej ekspozycji wystawienniczej wewnątrz budynku nawiązującej charakterem do 
przeszłości popegeerowskiej naszego regionu, przeznaczyć znaczną część powierzchni na 
50-osobową salę konferencyjną z zapleczem, w której odbywać się będą spotkania i eventy 
poświęcone turystyce całego regionu. Mieszkańcy, jak również turyści zyskają miejsce integracyjne 
usług turystycznych. 
 

W związku z powyższym konieczne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenia 
zamówienia publicznego w celu wyboru Wykonawcy zgodnie z wymaganiami Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 

 
      

Sporządził:  
 

Przemek Radomski  
 
 

 

 

 

 

 

 

 


